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Lot No. Description Starts at

1

Four WWII Naval Vessel Kits (unassembled): Mirage Hobby 40041 

1:400 scale U-176 Type U-IXC Submarine; Tamiya 905 1:700 

scale Z Class German Destroyer; Tamiya 904 1:700 scale O-Class 

British Destroyer; and Tamiya 903 1:700 scale US Gato Class 

Submarine and Japanese Submarine Chaser Set. All missing 

instructions, all appear otherwise complete. Excellent in excellent 

boxes. (4)  ($50­$100)

$40

2

Two WWII Ship Kits (unassembled): Revell 05018 1:375 scale 

USS Montrose/USS Randall Attack Transport Ship; and Sky Wave 

SW-400 1:700 scale Set of six Motor Torpedo Boats, German, 

USA and British. Both appear complete. Very good/excellent in 

very good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

3

Tamiya 804 1:700 scale Ship Kit (unassembled): US Navy CA-35 

Indianapolis Heavy Cruiser. Without instructions, appears 

otherwise complete. Very good/excellent in excellent box.  

($30­$60)

$15

4

Tamiya 343 1:700 scale Ship Kit (unassembled): Suzuya Japanese 

Heavy Cruiser. Without instructions, appears otherwise complete. 

Very good/excellent in excellent box.  ($30­$60)

$15

5

Sky Wave SW-700 1:700 scale Ship Kit (unassembled): US Navy 

Fletcher Class Destroyer in Dry Dock. Appears complete. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)

$15

6

Three 1:700 scale British WWII Ship Kits (unassembled): Tamiya 

7822950 Prince of Wales Battleship; Tamiya 7825950 King 

George V Battleship; and Sky Wave SW-500 O-Class Destroyer 

"Onslow G17". All missing instructions, all appear otherwise 

complete. Very good/excellent in very good boxes. (3)  ($50­$100)

$30

7

Trumpeter 05905 1:144 scale Boat Kit (unassembled): USS Gato 

SS-212 1941 Submarine. Appears complete, with instructions and 

decals. Excellent in very good box.  ($20­$40)

$15

8
Plastic motorised Battleship. Length 775mm. Untested, good/very 

good.  ($50­$100)
$40

9

Tamiya Water Line Series 315157 1:700 Heavy Vessel Ordnance 

Set. Appears complete, planes have been painted on sprue. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)

$15

10

Two Tamiya 1:700 scale Waterline Ship Kits (unassembled): 118 

German Battlecruiser "Scharnhorst"; and 120 German 

Battlecruiser "Gneisenau". Both appear complete. Excellent in 

excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$20

11

Four Minic 1:1200 scale diecast Waterline Ships: M743 USS 

Missouri; M703 RMS Queen Mary; M744 IJN Yamato; and M745 

KM Scharnhorst. Excellent in very good boxes. (4)  ($80­$120)

$50

12

Two Tamiya Water Line Series 1:700 scale Japanese Navy Kits 

(unassembled): 31435 I-58 Submarine; and 31501 Military 

Transport Set. Missing instructions, both appear otherwise 

complete. Very good/excellent in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

13

Two Tamiya Water Line Series 31435 1:700 scale I-58 Japanese 

Submarine Kits (unassembled). Both the same, missing 

instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent 

in good/very good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

14

Tamiya Water Line Series 31907 1:700 scale Ship Kit 

(unassembled): DD-797 Cushing US Destroyer. Without 

instructions, appears otherwise complete. Very good/excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$15

15

Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated Tugboat. Length 

360mm. Part missing from deck, some corrosion to battery 

compartment. Untested, good/very good.  ($50­$100)

$40

16
Mettoy pressed steel pull-along Boat, red. Length 250mm. Missing 

one wheel, some chips to paintwork, a little rust. Fair.  ($30­$60)
$20

17

Two Japanese tinplate inertia-drive Boats: Modern Toys 

Submarine "TM.102", length 275mm, motor turns but does not 

engage; and Marusan "SSN7", length 175mm, in working order. 

Some paint loss and a little rust. Good. (2)  ($100­$200)

$60

18

Daito (Japan) tinplate "Guard Ship" Cruiser. Length approx. 

350mm. With hand-cranked propeller. A few chips and scratches 

to paintwork, detail part missing from roof. Good.  ($30­$60)

$20

19

Hornby No. 3 tinplate clockwork Speed Boat "Gannet", blue & 

cream. With key, tested and working. Some scratches and scuffs 

to paintwork, a little rust in some places. Very good in very good 

box.  ($400­$600)

$350

20

Japanese tinplate friction-drive Army Tank "Thunderbolt". Length 

of vehicle 150mm. With paper caps firing mechanism. A little 

scuffing to paintwork. Very good.  ($50­$100)

$40

21

Japanese tinplate friction-drive Covered Lorry, red, yellow & blue. 

Length 150mm. A little scuffing to paintwork, some damage to 

plastic cover. Good/very good.  ($30­$60)

$25

22

Chinese tinplate friction-drive Duckling Truck. Length 205mm. With 

noise maker and fluffy ducks in back. A little scuffing to paintwork 

in some areas. Very good in very good box.  ($40­$80)

$30

23

Chinese tinplate friction-drive Circus Animal Truck, red & pink. 

Length 235mm. With noise maker and moving flocked lion in back. 

Very good in very good box.  ($40­$80)

$30

24
Harusame (Japan) tinplate push-along Army Tank. Length 200mm. 

With noise maker. Some scuffing and a little rust. Good.  ($40­$80)
$30

25

Marx (Japan) tinplate & plastic clockwork Army Tank (1973). 

Length 190mm. With attached key, tested and working. Some 

scuffing to paintwork on turret. Very good.  ($40­$80)

$35

26

Shudo (Japan) tinplate & plastic Astroray Gun. Length 245mm. 

With friction-powered sound and sparks. Very good in good box.  

($100­$200)

$50
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Lot No. Description Starts at

27

Tinplate friction-drive Tipper Truck, blue, yellow & red. Length 

160mm. A few scratches, chips and other blemishes to paintwork. 

Good/very good.  ($40­$80)

$30

28

Tinplate battery-operated Army Tank. Length 210mm. Tested and 

working, with mystery action, noise maker and flashing gun. Very 

good.  ($40­$80)

$30

29
Small tinplate Pickup Truck "GF", blue & red. Length 100mm. 

Some scuffing to paintwork. Good/very good.  ($30­$60)
$20

30

Three Haji (Japan) small tinplate friction-drive Trucks: Delivery 

Van; Dump Truck; and Cement Mixer. Length of each approx. 

100mm. A little scuffing and scratching to paintwork. Very good. (3)  

($50­$100)

$30

31

Small British tinplate & clockwork Army Tank. Length 95mm. With 

sparking mechanism. With key, tested and working but rubber 

tracks stiff. Very good.  ($30­$60)

$20

32

TKK (Japan) tinplate US Army Jeep. Length approx. 300mm. 

Some paint loss and rust, seats loose. Windscreen missing one 

pane. Fair.  ($30­$60)

$25

33

Yonewa (Japan) tinplate clockwork Army Tank. Length 150mm. 

With mystery action and noise maker. Tested and working. A little 

scuffing and slight surface rust. Very good.  ($50­$100)

$40

34

Modern Toys (Japan) tinplate friction-drive M45 Missile Tank. 

Length 160mm. With one missile, originally two. Firing mechanism 

in working order. Very good in fair box.  ($50­$100)

$40

35
Book: "Mr. Gamage's Great Toy Bazaar 1902-1906", 160pp hard 

cover (Denys Ingram 1982). Excellent.  ($30­$60)
$20

36

Mettoy tinplate "Supertype" Children's Typewriter. Width approx. 

260mm. With operating type wheel. Some scratches and stains to 

paintwork. Very good in fair original box.  ($150­$250)

$100

37

Marx (Japan) tinplate clockwork Mercury 107 Helicopter. Length 

255mm. With attached key, tested and working. Missing one rotor 

blade, some scratches to paintwork. Good in poor box.  ($60­$100)

$50

38

Kamiya (Japan) tinplate clockwork Police Helicopter. Length 

290mm. With attached key, tested and working. A few small 

scratches to paintwork. Very good/excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

39

ESCI 9052 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): RAAF Douglas 

C47 Sky Train. Without instructions, appears otherwise complete. 

Very good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

40

Five Aircraft Kits (unassembled): Minicraft 14438 1:144 scale 

Nakajima Ki-44 Shoki Fighter "Tojo"; Airfix 1:72 scale Mitsubishi 

Zero; Fujimi 7A-C5-500 1:72 scale D4&2 "Judy"; Hasegawa 51382 

1:72 scale Kawasaki Ki-61-I Tei HIEN "Tony"; and Fujimi 7A-F8-

800 1:72 scale D3A2 Type 99 Model 22. All missing instructions, 

all appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes. (5)  

($60­$120)

$50

41

Four Hasegawa 1:72 scale WWII Aircraft Kits (unassembled): 

51302 Macchi MC202 Folgore; 51337 Kawanishi N1K1 Kyofu Late 

Type; 00099 Messerschmitt 262 "Heinz Bar"; and 51213 

Beaufighter Mk VI. All missing instructions, all appear otherwise 

complete. Very good/excellent in very good boxes. (4)  ($50­$100)

$40

42

Four WWII Aircraft Kits (unassembled): Airfix 02054 1:72 scale 

Vought F4U-1D Corsair; Minicraft 14411 1:144 scale 

Messerschmitt BF-110G; Minicraft 14410 1:144 scale Lockheed P-

38J Lightning; and Minicraft 1:144 scale Republic P-47D Thunder-

Bolt. All missing instructions, all appear otherwise complete. Very 

good/excellent in very good boxes. (4)  ($50­$100)

$40

43

Hobby Craft HC1545 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): 

"Russian Front" Bf109E-4/-7. Appears complete, with instructions 

and decals, parts in sealed packet. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$15

44

Otaki OT2-15 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Japanese 

Army Fighter Ki-100 "Goshiki". Appears complete, with instructions 

and decals, parts in sealed packets. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$15

45

Revell-Monogram 85-5943 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Focke-Wulf Fw 190A-8. Appears complete, with instructions and 

decals, parts in sealed packet. Excellent in good box.  ($20­$40)

$15

46

Tamiya 89583-230001:48 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Dewoitine D.520. Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. Excellent in excellent box.  ($20­$40)

$15

47

Three 1:144 scale Aircraft Kits (unassembled): Revell 04014 Alpha 

Jet, as new in slightly squashed sealed box; Idea AP-083-800 

McDonnell Douglas F-15 Eagle, excellent in very good box; and LS 

(Japan) Mitsubishi F-1, without instructions, excellent in good box. 

(3)  ($40­$60)

$30

48

Three 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Italeri 1211 RAAF 

Hawk Mk 100, as new in sealed box; Revel 04191 Focke Wulf TL-

Jager "Flitzer", as new in sealed box; and Hasegawa 514-500 

Rockwell International OV-10A Bronco, excellent in very good box. 

(3)  ($40­$60)

$30

49

Three 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Roden Ro-14 

Felixstowe F.2A, excellent in good box; Italeri 119 Heinkel HE111 

Zwilling, as new in sealed box; and Airfix 04011Handley Page 

Hampden, excellent in good box. (3)  ($40­$60)

$30

50

Three 1:72 scale German WWII Aircraft Kits (unassembled): Airfix 

01072 Messerschmitt Bf109 G-6; Airfix 05029 Do217E and Me328 

Miste; and Italeri 079 Junkers JU-87 B2/R2. Two missing 

instructions, all appear otherwise complete. Very good/excellent in 

very good boxes. (3)  ($40­$60)

$30
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Lot No. Description Starts at

51

Three Aircraft Kits (unassembled): Minicraft 14402 1:144 scale 

Consolidated B-24J Liberator; Italeri 123 1:72 scale Mitchell B25 

B/C; and Hasegawa 51209 1:72 scale Mitsubishi G3M2/G3M3 

Type 96 Attack Bomber. All missing instructions, all appear 

otherwise complete. Excellent in excellent boxes. (3)  ($40­$60)

$30

52

Two 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Airfix 03045 Mustang 

P-51D/K; and Monogram 5007 P-40N Warhawk. Both missing 

instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent 

in very good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

53

Two 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Heller L084 

Thunderbolt P-47N, as new in sealed slightly distorted box; and 

Polish PZL-37LOS, excellent in very good box. (2)  ($30­$60)

$20

54

Two 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Matchbox PK-104 

SB2C-1 Helldiver, as new in sealed box; and Polish PZL-37LOS, 

excellent in very good box. (2)  ($30­$60)

$20

55

Two Hasegawa 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 00190 

T33A Shooting Star "6th Wing Last Flight", without instructions; 

and 00181 F6F-3/5 Hellcat. Very good/excellent in excellent boxes. 

(2)  ($30­$60)

$20

56

Two Hasegawa 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 508 

Republic P-47D Thunderbolt; and A11 Spitfire Mk 1. Both missing 

instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent 

in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$20

57

Two Master Craft 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): E-01 

Spitfire LF Mk IXE; and F-34 Avia S-199 "Mule". Both appear 

complete, with instructions. Very good in fair boxes. (2)  ($30­$60)

$20

58

Two Minicraft "Legends of Aviation" 1:44 scale Passenger Airliner 

Kits (unassembled): 14443 Lockheed Super-G Constellation; and 

14447 Douglas C-118 "The Independence". Both missing 

instructions, both appear otherwise complete, parts in sealed 

packets. Excellent in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$20

59

Two Minicraft 14409 1:144 scale Mitsubishi G4M1 "Betty" Bomber 

Kits (unassembled). Both the same, one missing instructions, 

appears otherwise complete, the other in sealed box. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

60

Zvezda 7205 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Petlyakov Pe-2 

Bomber. Without instructions, appears otherwise complete. Very 

good/excellent in very good box.  ($20­$40)

$15

61

Dragon 5018 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): P-38J 

Lightning Fighter. Without instructions, appears otherwise 

complete. Very good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

62

Airfix 04034 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Lockheed 

Hudson 1 Bomber. Without instructions, appears otherwise 

complete. Excellent.  ($30­$60)

$20

63 M&M's Christmas Bus Tin. Excellent.  ($20­$40) $15
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Lot No. Description Starts at

64
M&M's Christmas Village 1997 Fire Station Tin. Very good.  

($40­$80)
$30

65
"Little Hustler" small Electric Motor. Height approx. 80mm. 

Untested, good.  ($30­$60)
$20

66
Bowman Horizontal Steam Engine. Length of boiler 140mm. With 

spirit burner. Untested, fair/good.  ($200­$400)
$150

67
Weedon Vertical Steam Engine. Total height 280mm. With spirit 

burner. Untested, good.  ($400­$500)
$70

68

Wilesco D20 Horizontal Steam Engine with M56 Workshop. With 

electric element. Includes instructions and belts. Untested, very 

good. (2)  ($200­$400)

$150

69
Lego 71006 "The Simpsons House" Set. Box is a little knocked 

around but appears to be unopened and sealed.  ($150­$250)
$100

70 M&M's "Red" Christmas Mug. Excellent.  ($10­$20) $5

71

Boomaroo (Australia) O-gauge push-along 4-wheel Locomotive, 

red, blue & yellow. Some paint loss, some wear to labels. 

Good/very good.  ($50­$100)

$40

72

Maurlyn (Australia) O-gauge 2-rail VR Passenger Set, blue with 

yellow lining. Contains 4-6-2 Locomotive & Tender; two bogie 

Passenger Coaches; and Oval of Track. Untested, very good in 

good original box including individual internal boxes.  ($300­$600)

$250

73
Maurlyn (Australia) Parts from an O-gauge aluminium Locomotive, 

Tender and Coach. Mech is not working. As is.  ($150­$250)
$100

74
O-gauge metal 4-wheel Open Wagon. With finescale wheels and 

Kadee couplings. Good/very good.  ($100­$150)
$40

75

O-gauge House (Australia) bogie Flat Wagon with Load of six 

NSWGR Small Containers. With finescale wheels and Kadee 

couplings. Very good.  ($250­$350)

$160

76
Two O-gauge bogie Goods Vans. Some paint loss around doors, a 

few stains. Good/very good. (2)  ($60­$120)
$50

77
Ray's Models Set of two O-gauge Railway Worker Figures. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20
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Lot No. Description Starts at

78

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail "Red Rattler" Sydney Suburban 

Set: C3469 Power Car; T4565 Trailer; and T4207 Trailer with End 

Lights. Differing paint styles, some scratches and stains on bodies, 

roofs repainted. Untested, good/very good. (3)  ($400­$600)

$300

79

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail 4-6-0 Locomotive & Tender No. 

3606, black. Some chips to paintwork, some patches of corrosion. 

Untested, good.  ($400­$800)

$350

80

Four Ferris (Australia) O-gauge bogie NSWGR Country Coaches: 

three 2nd Class "Car 4"; and Brake Van. Some chips and 

scratches to paintwork, dent in one roof, a little corrosion on 

couplings. Good. (4)  ($400­$800)

$350

81

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail Bo-Bo Diesel Locomotive, blue 

with orange flashes. Some chips to paintwork, a little corrosion on 

couplings. Untested, good.  ($500­$1000)

$400

82

Three Ferris (Australia) O-gauge Wagons: bogie Timber Wagon, 

without load; and two 4-wheel Open Wagons. Very good, two in 

good boxes. (3)  ($80­$160)

$60

83

Two Ferris (Australia) O-gauge Wagons: bogie Timber Wagon, 

missing wheels, without load, some corrosion on couplings, good; 

and 4-wheel Open Wagon, grey, excellent in good box. (2)  

($60­$120)

$50

84

Trimingham (Australia) O-gauge 4-car Sydney Suburban "Red 

Rattler" Passenger Set. Consists of Power Car C1947; Dummy 

Power Car C1937; Trailer T1952; and Trailer T1961. Tinplate & 

wood construction. Untested, very good in very good wooden 

carrying case.  ($1500­$2500)

$1,000

85
Robilt (Australia) O-gauge Water Tower, red & grey. Good.  

($30­$60)
$25

86
Robilt (Australia) O-gauge 1st Class bogie Passenger Coach, red. 

Much paint loss. Fair.  ($50­$100)
$40

87
Robilt (Australia) O-gauge 2-rail Level Crossing, cream & green. 

Missing one fence, some paint loss. Fair/good.  ($40­$80)
$30

88

Robilt O-gauge VR Passenger Set. Contains 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 52, black; 4-wheel 1st Class Coach, blue; 4-wheel 1st 

Class Coach, brown; and ten Sections of Track. Loco tested and 

working. Some paint loss on rolling stock, some surface rust on 

loco. Fair/good in poor box.  ($250­$450)

$200

89
Robilt (Australia) O-gauge bogie Tank Wagon "Atlantic", cream & 

red. Some paint loss. Good.  ($100­$200)
$60

90
Robilt (Australia) O-gauge bogie Crane Wagon, yellow with green 

roof. One bogie in pieces, much paint loss. Fair.  ($40­$80)
$30
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91
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Supershell", 

yellow & red. Much paint loss. Fair.  ($40­$80)
$30

92
Robilt (Australia) O-gauge bogie Ice Cream Van "Peters", cream. 

Much paint loss, large dent in roof. Fair.  ($80­$160)
$50

93
Robilt (Australia) O-gauge NSWGR bogie Tender, red. Much paint 

loss and some rust. Fair.  ($50­$100)
$40

94

Two Robilt (Australia) O-gauge Timber Wagons. One bogie and 

one 4-wheel, both red, without loads. Some chips to paintwork. 

Good. (2)  ($60­$120)

$50

95

Two Tin Treasures O-gauge tinplate clockwork Melbourne Trams: 

L003 City Circle Tram; and L002 W-Class Tram. Motors need 

lubrication, some rust on roofs. Good/very good in very good 

boxes. (2)  ($50­$100)

$40

96
Boomaroo (Australia) O-gauge push-along Tramcar, blue. Some 

paint loss. Good.  ($50­$100)
$40

97
Boomaroo (Australia) O-gauge push-along Tramcar, red. Some 

paint loss and rust. Fair.  ($50­$100)
$40

98
Weico HO-scale diecast Melbourne Tram. Assembled from kit, 

non-running display model. Good/very good.  ($50­$100)
$40

99

Weico Transport Heritage No. 2 HO-scale Bedford SB/Comair Bus 

white metal Kit (unassembled). Appears complete, with 

instructions. Excellent in good box.  ($50­$100)

$35

100

Weico Transport Heritage No. 3 HO-scale AEC Bus white metal Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

good box.  ($50­$100)

$35

101

Weico No. 5 HO-scale Melbourne Tram white metal Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

good box.  ($50­$100)

$35

102

Weico Transport Heritage No. 4 HO-scale Ansair Flxible Clipper 

Bus white metal Kit (unassembled). Appears complete, with 

instructions. Excellent in good box.  ($50­$100)

$35

103

Weico Transport Heritage No. 7 diecast AEC Regal III Bus, green 

& cream. Length 117mm, assembled from kit. Some spotting to 

paintwork on roof. Good.  ($50­$100)

$40

104

Weico Bedford Bus white metal Kit (unassembled), with red body. 

Length approx. 160mm. Appears complete. Excellent in good box.  

($40­$80)

$30
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105

ABC Models AU1-B "Oz Bus" diecast NSW Daimler CV Single 

Deck Bus "Mosman Wharf", green & cream. Length 114mm. 

Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

106

Charbens diecast Open Top Bus "General", red. Length 55mm. A 

few small chips to paintwork. Very good in very good box.  

($30­$60)

$25

107
Diapet B-27 diecast Bus, blue. Length 135mm. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$25

108
Efsi (Holland) 1:87 scale diecast Shuttle Bus, grey. Needs 

cleaning. Very good.  ($30­$60)
$25

109

Metosul (Portugal) No. 23 diecast Leyland Atlantean Double Deck 

Bus, turquoise & cream. Length 120mm. Very good in good/very 

good box.  ($40­$80)

$30

110
Persaud diecast London Double Deck Bus. Length 110mm. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

111
Solido 4401 diecast Renault TN6C Bus, green & white. Needs 

cleaning. Good in good box.  ($40­$80)
$30

112
Solido 4402 1:50 scale diecast London Country AEC Double Deck 

Bus, green. Some paint loss on roof. Good/very good.  ($30­$60)
$20

113

Chad Valley Wee-Kin-Toy diecast clockwork Commer Avenger 

Coach, silver. Length 115mm. Motor winds but needs some 

attention. Some blistering to paintwork on roof, slight paint loss 

elsewhere. Good/very good.  ($30­$60)

$20

114
Tekno (Denmark) DSB Coach, maroon. Length 150mm. Some 

paint loss and corrosion. Fair/good.  ($30­$60)
$20

115

Tomica Dandy No. 039 1:58 scale diecast Toyota Coaster, yellow 

& white. Slight paint loss on edges, a few stains. Very good in good 

box.  ($30­$60)

$25

116

Tomica No. 41 1:148 scale Fuji Semi-Decker Bus "Tomy Tour 

Lines", white. Spot of corrosion on roof. Very good in good/very 

good box.  ($30­$60)

$25

117

Tomica No. 79 1:131 scale Fuso One-man Operated Bus, blue & 

white. A few blemishes to paintwork on roof. Very good in very 

good box.  ($30­$60)

$25

118

Two Tomica 1:86 scale diecast Buses: L8 London Open Top Bus, 

red; and L17 Newcastle Double Deck Bus, yellow & white. Very 

good in very good boxes. (2)  ($50­$80)

$40
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119

Vitesse 221 diecast Saurer Type C Bus, green. Length 150mm. 

With wooden plinth. A little scuffing in some places. Very good in 

very good box.  ($30­$60)

$25

120

Corgi London Transport Routemaster Double Deck Bus, green & 

cream. Length 115mm. Some minor blemishes to paintwork, tyres 

cracked. Very good.  ($40­$80)

$30

121

Corgi 468 London Transport Routemaster Double Deck Bus, red. 

Some spotting to paintwork, mainly on roof. Very good in very good 

box.  ($60­$120)

$40

122
Corgi 470 Disneyland Open Top Bus. Length 125mm. Excellent in 

very good box.  ($50­$100)
$35

123

Sep-Toy (Belgium) diecast Minibus, green & cream. Length 

130mm. Some spotting and stains to paintwork on roof, tyres 

cracked. Fair/good.  ($30­$60)

$20

124
Dinky 282 Leyland Royal Tiger Bus, red. Some paint loss. 

Good/very good.  ($50­$100)
$25

125
Dinky 29g/281 Luxury Coach, all maroon with maroon hubs & 

white wheels. A little corrosion on roof. Good.  ($30­$60)
$20

126

Dinky Observation Coach, grey with blue hubs and flashes. A little 

blistering to paintwork on roof, tyres cracked. Good/very good.  

($30­$60)

$20

127
Dinky 34c/492 Loudspeaker Van, blue. Much paint loss. Poor/fair.  

($30­$60)
$20

128
Dinky 442 Petrol Tanker "Esso", red. Some chips to paintwork, a 

little wear to labels. Good.  ($50­$100)
$35

129
Dinky 480 Bedford 10cwt Van "Kodak", yellow. A little paint loss 

and some stains. Very good in good box.  ($100­$200)
$60

130

Dinky (France) 579/33C Mirror Truck, grey & green. Needs 

cleaning, a little corrosion to load, tyres cracked. Good in good 

box.  ($100­$200)

$60

131

Dinky 237 Mercedes Benz Racing Car No. 30, white with red hubs 

& blue driver. Correct colour box. Excellent in good/very good 

(correct colour) box.  ($200­$300)

$120

132
Dinky 190 Caravan, blue & cream. A little staining to paintwork. 

Very good in good (correct colour) box.  ($80­$160)
$40

133
Dinky 163 Bristol 450 Sports Coupé No. 27, green. A few chips to 

paintwork. Very good in good box.  ($100­$200)
$70
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134
Dinky Trade Box of six No. 755 Single Arm Lamp Standards. 

Excellent in good boxes and fair/good outer box.  ($100­$200)
$50

135
Dinky 132 Packard Convertible, mint green. Some scuffing and 

spotting to paintwork. Good/very good in fair box.  ($90­$180)
$60

136
Dinky 131 Cadillac Roadster, yellow. Very good in fair (correct 

colour) box.  ($100­$200)
$70

137
Dinky 109 Austin Healey No. 23, cream. Some paint loss, most of 

windscreen missing. Fair/good.  ($40­$80)
$25

138
Dinky 196 Holden Special Sedan, metallic copper with white roof. 

Some corrosion to upper surfaces. Good in poor box.  ($80­$160)
$50

139
Dinky 196 Holden Special Sedan, turquoise with white roof. A little 

paint loss and some corrosion. Fair/good.  ($50­$100)
$40

140
Dinky 25c Flatbed Truck, brown. Some paint loss and corrosion. 

Fair/good.  ($40­$80)
$30

141
Eleven Dinky Road Signs. Some paint loss. Good, in a No. 341 

trailer box. (11)  ($50­$100)
$35

142
Dinky 275 Brinks Armoured Car, with one crate. Some corrosion, 

tyres cracked. Good.  ($100­$200)
$80

143

Dinky 266 ERF Fire Tender. A few small chips to paintwork, some 

scratches on windscreen, a little damage to one ladder wheel. Very 

good.  ($40­$80)

$30

144 Dinky 282 Land Rover Fire Appliance. Very good.  ($40­$80) $30

145

Spot-On No. 122 1:42 scale diecast United Dairies Milk Float, 

maroon & white. Some spotting to paintwork on roof, small cracks 

in windscreen. Includes data sheet. Good in fair box missing one 

end flap.  ($100­$200)

$60

146
Micro Models GB2 diecast Utility, overpainted red, approx. 1:43 

scale. Good.  ($40­$80)
$30

147
Micro Models diecast International Tow Tuck, red & green, approx. 

1:43 scale. Fair.  ($50­$100)
$40

148

Micro Models G/33 diecast Holden Sedan, blue, approx. 1:43 

scale. Paint blistering in a few places, needs cleaning. Good.  

($80­$140)

$60
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149
Micro Models diecast Holden Station Wagon, grey, approx. 1:43 

scale. A little paint loss and some corrosion. Fair/good.  ($80­$160)
$50

150
Micro Models diecast Bedford Truck, grey & red, approx. 1:43 

scale. Much paint loss, tyres cracked. Fair.  ($50­$100)
$40

151

Micro Models G/33 diecast Holden Sedan, brown, approx. 1:43 

scale. A few large chips to paintwork, some stains. Good.  

($80­$140)

$60

152
Micro Models GB/11 diecast 7 Ton Dump Truck, maroon, approx. 

1:43 scale. Much paint loss, missing tailgate. Fair.  ($50­$100)
$40

153
Micro Models GB/15 diecast Vanguard Estate Car, blue, approx. 

1:43 scale. Some paint loss and scuffing. Fair/good.  ($80­$160)
$50

154

Micro Models GB/16 diecast Commer Semi-trailer, 2-tone green, 

approx. 1:43 scale. Some paint loss and a little corrosion. Good.  

($100­$200)

$80

155

Micro Models GB/21 diecast Holden Panel Van "Taxi Truck", red, 

approx. 1:43 scale. Some paint loss and corrosion. Fair.  

($50­$100)

$40

156
Micro Models GB/9 diecast Holden Sedan Police Car, green, 

approx. 1:43 scale. Many chips to paintwork. Fair.  ($50­$100)
$40

157

Bonza Models 1:43 scale EJ Holden white metal Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

good box.  ($40­$80)

$35

158

Bonza Models 1:43 scale FJ Holden Panel Van white metal Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

good box.  ($40­$80)

$35

159

Bonza Models 1:43 scale FJ Holden white metal Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

good box.  ($40­$80)

$35

160
Tolmer (Australia) Tucker-Box Series diecast Fire Engine. Length 

57mm. Some chips to paintwork. Good in good box.  ($30­$60)
$25

161
Tolmer (Australia) Tucker-Box Series diecast Sand Truck, maroon. 

Length 57mm. Much paint loss. Fair in fair box.  ($30­$60)
$25

162
Weico diecast FJ Holden Ute, grey. Length 47mm. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$25

163
Winna diecast Pickup Truck, blue. Length 80mm. A little corrosion, 

some rust on axles. Good.  ($30­$60)
$25
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164
Fun-Ho! (NZ) diecast Hillman Imp, turquoise. Length 40mm. Much 

paint loss. Fair.  ($30­$60)
$15

165
Fun-Ho! (NZ) diecast Holden Ambulance. Length 57mm. Needs 

cleaning. Good.  ($40­$80)
$25

166
Fun-Ho! (NZ) diecast Thames Pickup, turquoise. Length 50mm. A 

little paint loss and spotting, needs cleaning. Fair/good.  ($30­$60)
$15

167
Fun-Ho! (NZ) diecast Tipper Truck, blue & yellow. Length 163mm. 

Much paint loss. Fair.  ($40­$80)
$20

168

Fun-Ho! (NZ) No. 27 diecast Articulated Tanker "Caltex", maroon. 

Length 85mm. A little spotting to paintwork. Very good in very good 

box.  ($40­$80)

$25

169

Fun-Ho! (NZ) No. 52 diecast Sand Dumper Trailer, orange & grey. 

Length 95mm. Some spotting and stains to paintwork. Good/very 

good in good box with one damaged flap.  ($40­$80)

$25

170
Fun-Ho! (NZ) No. 56 diecast Landliner Bus, brown. Length 85mm. 

Excellent in very good box.  ($50­$100)
$35

171

Fun-Ho! (NZ) No. K2 diecast International Dump Truck, yellow & 

brown. Length 95mm. Very good/excellent in very good box.  

($50­$100)

$35

172

Three Fun-Ho! (NZ) No. 57 diecast Utilities: orange, red and green. 

Some small chips and blemishes to paintwork, need cleaning. Very 

good. (3)  ($60­$120)

$50

173
Fun-Ho! (NZ) No. 21 diecast Fire Engine. Length 57mm. Needs 

cleaning. Very good.  ($40­$80)
$25

174
Fun-Ho! (NZ) diecast Fire Engine. Length 165mm. A few chips to 

paintwork. Very good.  ($40­$80)
$30

175
Book: "American Fire Engines Since 1900", Walter McCall, 383pp 

hard cover (Crestline 1976). Very good.  ($15­$30)
$10

176
Book: "Collecting and Restoring Antique Fire Engines", Robert 

Lichty, 224pp hard cover (Tab Books 1981). Very good.  ($15­$30)
$10

177
Book: "Fire Engines Firefighters", Paul C. Ditzel, 256pp hard cover 

(Crown 1976). Very good.  ($15­$30)
$10

178
Book: "Fire Marks", John Vince, 32pp soft cover (Shire 1983). 

Good/very good.  ($20­$40)
$15
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179
Two Firefighting Books: "Brass Amongst The Copper"; and 

"Firemen's Uniform". Good/very good. (2)  ($20­$40)
$15

180

Book: "One Hundred Years of America's Fire Fighting Apparatus", 

Phil Da Costa, 112pp hard cover (Bonanza). Good/very good.  

($15­$30)

$10

181
Gamda Koor Sabra (Israel) 8102 diecast Fire Chief Car. Length 

110mm. Needs cleaning. Good.  ($30­$60)
$20

182

Trux FOF1 1:50 scale diecast Late 1940s Chevrolet Blitz Wagon 

Fire Fighting Tanker, "For Our Firefighters" issue with diorama. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

183

Asahi (Japan) tinplate friction-drive Fire Engine. Length 190mm. A 

few chips and scratches to paintwork, missing windscreen. Good in 

fair box.  ($50­$100)

$40

184

Bandai 4155 tinplate battery-operated Fire Engine. Length 315mm. 

Hand-cranked siren works well, motor and lights do not appear to 

be working. Very slight surface rust on chromed parts, paintwork 

otherwise intact, appears to be complete with all accessories. Very 

good in good box.  ($60­$100)

$40

185
Boyle tinplate Fire Engine "Fremont". Length 350mm. Good.  

($30­$60)
$25

186

Nomura (Japan) tinplate battery-operated Fire Engine. Length 

250mm. A few blemishes to paintwork, some rust on chromed 

parts, driver's arms a bit loose. Good.  ($40­$80)

$30

187

Nomura tinplate battery-operated Fire Tricycle. Length 250mm. 

Tested and working. A few small chips and scratches to paintwork, 

some minor patches of rust. Very good in fair box.  ($100­$200)

$90

188
Timpo diecast & tinplate friction-drive Fire Engine. Length 105mm. 

Missing ladder, some paint loss. Fair/good.  ($30­$60)
$20

189
Tinplate friction-drive Fire Engine. Length 185mm. A few scratches 

to paintwork, one wheel loose. Good/very good.  ($40­$80)
$30

190
Minic wooden Fire Station. Height 255mm. With electric light and a 

pair of pot plants. Very good.  ($400­$600)
$250

191

Minic tinplate clockwork Lorry, red & blue. Length 140mm. Tested 

and working. Missing one tyre, some chips to paintwork on bonnet. 

Good.  ($50­$100)

$35

192

Minic pre-war tinplate clockwork Shell Petrol Tanker, green & red 

with white tyres. Length 150mm. With Shell petrol can. Some chips 

to paintwork, much wear to labels, some corrosion on chromed 

parts, tyres fatigued. Good.  ($300­$500)

$100
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193

Minic plastic & tinplate Push & Go (friction-drive) Armstrong 

Siddeley, blue. Length 130mm. Motor runs but not smoothly. A little 

rust on chromed parts. Good/very good in very good (wrong) box.  

($150­$250)

$40

194

Minic 30M tinplate clockwork Mechanical Horse & Pantechnicon 

"Minic Transport", green & red. Length 175mm. With key, tested 

and working. A little damage to labels, paintwork unblemished. 

Very good/excellent in good/very good box.  ($100­$200)

$90

195

Minic tinplate & plastic clockwork Steam Roller. Length 135mm. 

With back & forth action, tested and working. Very good in good 

box.  ($50­$100)

$35

196

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. 

Excellent.  ($400­$600)

$150

197

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys". Lorry 

tested and working, chrome largely worn off grille, paintwork 

otherwise intact. Trailer missing wheels and beer keg, much paint 

loss. Good.  ($50­$100)

$40

198

Minic tinplate clockwork Delivery Van, pale blue with red back. 

Length 145mm. Tested and working. Missing tyres, much rust on 

chromed parts, some scuffing and a little rust elsewhere. Poor/fair.  

($50­$100)

$40

199

Minic tinplate clockwork Jeep. Length 150mm. Tested and 

working. Some paint loss and rust, missing jerrycan, rear axle a 

little bent. Good.  ($50­$100)

$40

200

Franklin Mint 1:24 scale diecast 1912 Christie Front Drive Steamer 

Fire Engine. With wooden display plinth. Includes hoses and care 

instructions. As new, with original polystyrene packaging and 

shipping frames (not shown).  ($100­$200)

$60

201

Franklin Mint 1:16 scale diecast 1916 Ford Model T Fire Engine. 

With wooden display plinth and certificate. One or two detail parts 

loose. Very good.  ($150­$250)

$60

202
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1936 Bugatti 57SC, red & black. 

Excellent.  ($80­$140)
$60

203

Franklin Mint 1:24 scale diecast 1925 Mercedes Benz Model K, 

dark blue. A little corrosion, horn loose, some stains on seats. Very 

good.  ($80­$140)

$50

204
Franklin Mint 1:24 scale 1906 Rolls Royce Silver Ghost, silver. 

Missing windscreen panes, a little corrosion. Very good.  ($40­$80)
$30

205

Franklin Mint 1:24 scale diecast 1935 Mercedes Benz 770K 

Grosser, red & black. Some wear to chromed parts, needs 

cleaning. Very good.  ($70­$120)

$50

206
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1937 Cord 812 Phaeton, cream. 

One window detached. Very good/excellent.  ($50­$100)
$40
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207

Franklin Mint 1:24 scale diecast 1938 Alvis 4.3L, green & silver. 

Some wear and oxidisation to chromed parts, missing bonnet 

ornament and roof. Good.  ($50­$90)

$40

208

Franklin Mint 1:32 scale Kenworth T600 with Refrigerated Trailer. 

A few small detail parts detached. Very good/excellent, in wood & 

glass display case.  ($100­$200)

$80

209
Franklin Mint 1910 Rolls Royce, cream. A little corrosion, some 

stains on cloth roof. Very good.  ($80­$120)
$50

210

Franklin Mint 1:24 scale diecast 1932 Cadillac V16, two-tone blue 

with red lining. Some stains on roof, some wear to chromed parts. 

Very good.  ($80­$140)

$50

211
Maisto 1:24 scale diecast 1994 Ford Mustang GT 78th Indianapolis 

500 Pace Car, red. Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

212
Road Legends 1:18 scale diecast 1932 Ford 3-window Coupé, red. 

Very good/excellent.  ($50­$100)
$40

213
Bburago 1:24 scale diecast Lancia Stratos Berlinetta, blue. Some 

scuffs and stains. Good in fair box.  ($30­$60)
$20

214
Road Signature 92468 1:18 scale diecast MG TC Midget, dark 

green. Some wear to chromed parts. Very good.  ($50­$100)
$40

215

Tamiya 58099 1:10 scale radio-controlled Nissan Skyline GT-R 

Nismo Kit. Some assembly required. Good/very good in good/very 

good box.  ($30­$60)

$25

216
Maisto 1:18 scale diecast Porsche 550 A Spyder, silver. A few 

blemishes to paintwork. Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

217

Maisto 1:18 scale diecast Porsche 911 Targa, metallic dark red. 

Some oxidisation damage to paintwork, labels peeling. Good/very 

good.  ($30­$60)

$20

218
Minichamps 1:18 scale diecast Bentley Continental GTC, silver. 

Excellent.  ($150­$250)
$120

219
Motor City Classics 1:18 scale diecast 1931 Ford Model A, maroon 

& black. Excellent.  ($50­$100)
$40

220
Motor City Classics 20005 1:18 scale diecast 1931 Ford Model A, 

yellow & black. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

221
Polistil 1:18 scale diecast BMW 328, silver & black. Excellent.  

($40­$80)
$30
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222
Revell 1:18 scale diecast Austin Healey, pale yellow. Needs a 

clean. Very good.  ($30­$60)
$20

223
Ricko 1:18 scale diecast 1931 Lincoln Model K, dark blue & black. 

Some wear to chromed parts. Very good/excellent.  ($50­$100)
$40

224
Road Legends 1:18 scale diecast 1932 Ford 3-window Coupé, 

black. Some wear to chromed parts. Very good.  ($50­$100)
$40

225
Signature 1:18 scale diecast 1938 Cadillac, red. Excellent.  

($100­$200)
$45

226
Signature 1:18 scale diecast 1947 Delahaye, metallic dark blue. 

Very good/excellent.  ($100­$200)
$60

227
Signature 1:18 scale diecast Aston Martin Le Mans 1932 No. 96, 

red. Excellent.  ($100­$200)
$60

228
Signature 1:18 scale diecast Packard Convertible, grey-blue. 

Imperfect paint finish. Very good.  ($60­$120)
$50

229
Signature 20078 1:18 scale diecast 1956 Lincoln Continental Mk II, 

black. Excellent.  ($100­$200)
$50

230

Sun Star 1:18 scale diecast 1999 Lincoln Town Car Stretch 

Limousine, white. Sun roof missing, a few chips and scratches. 

Very good.  ($100­$160)

$60

231
Bburago 1:18 scale diecast Dodge Viper 1st generation, red. Some 

oxidisation spots. Very good.  ($40­$80)
$20

232
Bburago 1:18 scale diecast Fiat 500, metallic violet-blue. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$20

233
Bburago 1:18 scale diecast Porsche 356B Roadster, red. 

Excellent.  ($30­$60)
$20

234

Ertl 1:18 scale diecast Chevrolet Lumina NASCAR "The Budget 

Gourmet Entrees". A few blemishes to paintwork. Very good.  

($80­$140)

$60

235
Auto Art 1:18 scale diecast Fiat Spider, red. Excellent.  

($100­$200)
$80

236

Anson 1:18 scale diecast 1931 Peerless, cream & red. Bonnet 

ornament detached but included, some blemishes to paintwork. 

Very good.  ($50­$100)

$40
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237 Maisto 1:18 scale diecast Ford GT90, white. Excellent.  ($30­$60) $20

238
Maisto 1:18 scale diecast 1989 Porsche 911 Speedster, red. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$20

239
Maisto 1:18 scale diecast 1967 Chevrolet Camaro RS/SS 396, red 

with white stripes. Very good/excellent.  ($40­$80)
$20

240 Kyosho 1:18 scale diecast Morgan, red. Excellent.  ($80­$160) $60

241
Guiloy 1:18 scale diecast Delahaye Roadster, cream. Excellent.  

($50­$100)
$35

242
Funline 1:18 scale diecast Acura Integra Show-Car, white. 

Excellent.  ($30­$60)
$20

243
Ertl 7459 1:18 scale diecast 1956 Austin Healey 100-Six, metallic 

blue & cream. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

244

1:18 scale diecast & plastic 1940 Ford Sedan, metallic red, on 

display stand with garage accessories. A few small scratches to 

paintwork. Very good/excellent.  ($100­$200)

$50

245
Auto Art 1:18 scale diecast Jason Bright No. 50 Betta Electrical 

Holden Commodore. Excellent.  ($50­$100)
$20

246
Auto Art 1:18 scale diecast Maybach 62 LWB, metallic purple & 

silver. Excellent.  ($250­$350)
$180

247
Classic Carlectables 1:18 scale diecast Russell Ingal No. 8 Castrol 

Holden Commodore. Excellent.  ($150­$250)
$100

248
Classic Carlectables 1:18 scale diecast V8 FTR AU Falcon "Ford 

Credit" No. 6 2000, blue, white & red. Excellent.  ($150­$250)
$100

249
Classic Carlectables 1:18 scale diecast V8 Supercars Castrol VT 

Commodore No. 11. Excellent.  ($150­$250)
$100

250
Classic Carlectables 1:18 scale diecast V8 Supercars Ford Falcon 

AU "Walker" Course Car, metallic purple. Excellent.  ($100­$200)
$90

251
Classic Carlectables 1:18 scale diecast V8 Supercars Ford Falcon 

BA "Caltex Vortex 98". Excellent.  ($100­$200)
$90
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252

Classic Carlectables 1:18 scale diecast V8 Supercars Holden 

Commodore VT "Monroe" Safety Car, yellow & blue. Excellent.  

($100­$200)

$90

253
Classic Carlectables 1:18 scale diecast V8 Supercars Holden 

Commodore VX "Big Kev" No. 29, yellow. Excellent.  ($100­$200)
$90

254

Diorama depicting Wedding Ceremony in Garden, with 1:18 scale 

diecast 1936 Ford Deluxe Convertible, white. In acrylic display 

case, 800mm x 320mm x 280mm. Excellent.  ($150­$250)

$100

255
M&M's Talking "Red" Animated Christmas Candy Dish. Very good.  

($25­$50)
$15

256

Corgi 458 ERF Model 64G Earth Dumper, red & beige. Some 

stains in back, some small cracks in tyres. Very good in good/very 

good box.  ($60­$120)

$40

257

Corgi 508 Holiday Camp Special Commer Bus, orange & white. 

Includes roof luggage and two suitcases. Some stains to 

paintwork. Very good in very good box.  ($60­$120)

$40

258
Crescent diecast Garage Hoist, green. Length 127mm. A little paint 

loss. Good/very good.  ($40­$80)
$30

259

Crescent diecast Scammell Scarab with 6 Ton Low Loader, green 

& red. Length including ramp 230mm. A little paint loss on edges. 

Very good.  ($80­$120)

$60

260
Hubley (USA) diecast & tinplate Pickup Truck. Length 140mm. 

Much paint loss. Fair.  ($30­$60)
$20

261

Tri-ang Mini Hi-Way Series diecast Le Mans Racing Car. Some 

paint loss, tyres appear to have been glued onto wheels. Fair.  

($20­$40)

$15

262

Matchbox 10a Scammell Mechanical Horse, red with grey trailer. A 

little paint loss, needs cleaning. Good/very good in fair box.  

($40­$80)

$30

263
Matchbox Models of Yesteryear YSH3 Wells Fargo Stagecoach 

1875. Excellent in excellent box.  ($50­$100)
$40

264
Schuco Fex 1111 tinplate clockwork Car, green. Length 147mm. 

Tested and working. Some paint loss. Good.  ($40­$80)
$35

265

American 1960s pressed steel "U-Haul" Ford Pickup with Trailer, 

orange. Total length 570mm. Some scratches, a little rust in some 

places. Good/very good.  ($50­$100)

$40

266

Bakelite Pickup Truck, maroon. Length 125mm. Eyelets or hooks 

on front and back broken off and missing. Good/very good.  

($30­$60)

$15
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267

Bandai (Japan) tinplate & plastic battery-operated Volkswagen 

Beetle, yellow. Length 170mm. A few scratches to paintwork, may 

have been overpainted. Untested, very good.  ($30­$60)

$20

268

Chinese tinplate friction-drive "New Sedan", metallic deep red with 

white roof. Length 210mm. A few scratches on roof. Very good in 

good box.  ($30­$60)

$20

269

Hong Kong plastic friction-drive American 2-door Car, black with 

white roof. Length 180mm. Motor a little stiff, a few scuffs and 

stains, large crack across roof. Good.  ($30­$60)

$20

270

Horikawa (Japan) tinplate & plastic battery-operated Volkswagen 

Beetle Police Car "Polizei", green & white. Length 185mm. Tested 

and working, with mystery action, siren and flashing light. A few 

small scratches to paintwork. Very good in good box with damaged 

lid.  ($50­$100)

$40

271

Ichiko tinplate friction-drive Car "Champion", black with red flames. 

Length 230mm. A few chips and scratches to paintwork. Very 

good.  ($30­$60)

$20

272

Japanese tinplate clockwork Delivery Van "Santa Fe All the Way", 

orange & yellow. Length 165mm. Some scratches and blemishes 

to paintwork, a little rust, dent in cab roof. Good/very good.  

($30­$60)

$25

273

Japanese tinplate friction-drive Sedan, blue with pale blue roof. 

Length 145mm. Some scuffing and a little surface rust on roof, a 

few rust spots on body, some rust on chromed parts. Good.  

($30­$60)

$25

274

Japanese tinplate Volkswagen Beetle Convertible, red. Length 

190mm. Perhaps battery-operated, missing motor. A few scuffs to 

paintwork, a little surface rust in some areas. Good.  ($30­$60)

$25

275

Kashiwai (Japan) tinplate clockwork Volkswagen Beetle Taxi, 

yellow. Length 150mm. Some scratches and marks to paintwork. 

Good/very good.  ($50­$100)

$40

276
Large tinplate Ferrari Racing Car, red. Length 340mm. Good/very 

good.  ($40­$80)
$25

277
Marquis (Australia) moulded plastic Streamlined Racing Car, silver. 

Length 100mm. Very good.  ($40­$80)
$30

278
Modern Toys tinplate lever-action Vintage Car. Front axle loose. 

Good.  ($30­$60)
$20

279
Moulded plastic Sports Car, green. Length 130mm. Some damage 

to rear bumper. Good/very good.  ($40­$80)
$30

280

Nomura (Japan) tinplate battery-operated Police Motorcycle. 

Length 250mm. Much rust, driver missing an arm. Untested, fair.  

($30­$60)

$20
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281

Nomura tinplate battery-operated Police Patrol Jeep, white. Length 

275mm. Motor runs but needs some attention. A few scratches 

and some rust staining to paintwork. Good/very good in fair box.  

($100­$200)

$80

282
Pressed steel Sports Car, with distressed finish. Length 240mm. 

Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

283
Small tinplate Racing Car. Length 140mm. Much paint loss. Fair.  

($15­$30)
$10

284

Taiwanese tinplate & plastic battery-operated Hot Rod Vintage 

Car. Length 250mm. A little rust on metal parts. Untested, good.  

($50­$100)

$35

285

Taiyo (Japan) tinplate battery-operated Volkswagen Beetle Racing 

Car, orange. Length 250mm. Some scratches and scuffing to 

paintwork, some small dents in roof. Untested, good/very good.  

($50­$100)

$40

286

Tinplate clockwork Tanker Truck. Length 170mm. Tested and 

working. Some scuffing and scratches to paintwork. Very good.  

($20­$40)

$15

287

Two Sanko (Japan) tinplate clockwork Volkswagen Beetle Racing 

Cars. Length of each 120mm. With attached keys, tested and 

working. A few scratches and stains to paintwork. Very good. (2)  

($40­$80)

$30

288

Two small Schuco tinplate clockwork Cars, red. Length of each 

110mm. One missing spring, body detached from chassis. The 

other winds but wheels are jammed. Fair. (2)  ($30­$60)

$25

289

Usagiya (Japan) tinplate friction-drive Sports Car, blue with cream 

roof. Length 155mm. Some scuffing and rust spotting. Good.  

($50­$100)

$40

290

Yone (Japan) tinplate friction-drive Racing Car, silver. Length 

175mm. A few scratches and chips to paintwork. Good/very good.  

($50­$100)

$40

291

Yonezawa (Japan) large tinplate friction-drive Racing Car. Length 

405mm. Many small chips and scratches to paintwork, a few small 

dents. Good.  ($100­$200)

$60

292

Yonezawa (Japan) large tinplate push-along Racing Car 

"Indianapolis Speed King". Length 435mm. With noise maker. 

Some chips and scratches to paintwork, especially on underside. 

Good/very good.  ($100­$200)

$60

293

Yoshiya (Japan) tinplate flywheel-drive mystery action Volkswagen 

Beetle, red. Length 160mm. A few chips to paintwork, some very 

small dents in roof. Very good.  ($50­$100)

$40

294
M&M's Christmas Snowball Ornament. Excellent in good box.  

($20­$40)
$15
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295

Aristo-Craft ART-22726 1-gauge Christmas "Eggliner" Locomotive. 

Untested, excellent, includes original packaging (not shown).  

($200­$300)

$150

296

Marklin Maxi 54103 1-gauge Anniversary Set. Contains 0-4-0 

Locomotive; 4-wheel 2nd Class Coach; and 4-wheel Flat Wagon 

carrying wooden Party Stage with bunting and lights. Loco fitted 

with Delta digital control. Includes figures. Untested, very 

good/excellent in good box.  ($400­$600)

$300

297
Marklin 3021 HO-gauge 3-rail DB Bo-Bo Diesel Locomotive. 

Untested, very good in good box.  ($80­$120)
$50

298
Marklin HO-gauge 3-rail 2-6-0 Tank Locomotive, blue & black. 

Untested, very good.  ($50­$100)
$40

299
Marklin 84564 HO-gauge Set of three Box Cars "America 1492-

1992 500 Years". Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

300

Marklin 3034 HO-gauge 3-rail DB Class 141 Bo-Bo Electric 

Locomotive No. 015-8, cream & blue. Some damage to 

pantographs. Untested, very good in good box.  ($100­$200)

$80

301
Six HO-gauge Wagons, of various types, from Marklin, Lima and 

Jouef. Good/very good. (6)  ($50­$100)
$40

302

Marklin 3075 HO-gauge 3-rail DB Class 210 Bo-Bo Diesel 

Locomotive No. 025-7, red & grey. Untested, excellent in good box.  

($80­$160)

$60

303
Four Marklin HO-gauge 4-wheel Passenger Coaches, green. 

Ranging from fair to very good, one boxed. (4)  ($50­$100)
$20

304
Marklin 3078 HO-gauge 3-rail DHG 500 Diesel Shunter, yellow & 

black. Untested, excellent in very good box.  ($80­$160)
$50

305

Four HO-gauge 4-wheel Wagons: Marklin 4600 DB Luggage Van; 

Marklin 4613 DB Auto Transporter; Marklin DB Van; and SNCF 

Refrigerated Van. Ranging from good to excellent. (4)  ($40­$60)

$25

306

Marklin HO-gauge 3-rail DB 0-6-0 Tank Locomotive No. 3029, 

black & red. Some paint loss, a little rust. Untested, good.  

($50­$100)

$40

307
Marklin 4766 HO-gauge bogie Stake Wagon with Load. Excellent 

in very good box.  ($15­$30)
$10

308
Marklin 3007 HO-gauge 4-6-4 Streamlined Locomotive & Tender 

"Marklin", black. Very good.  ($400­$500)
$250
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309

Marklin HO-gauge 3-rail DB Class 89 0-6-0 Tank Locomotive No. 

005, black. Some paint loss, a little rust. Untested, good.  

($50­$100)

$40

310
Marklin 3000 HO-gauge 3-rail DB Class 89 0-6-0 Tank Locomotive 

No. 006, black. Untested, excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

311
Marklin 4479 HO-gauge bogie Slag Wagon. Very good/excellent in 

good box.  ($30­$50)
$20

312

Marklin 3080 HO-gauge 3-rail DHG 500 Shunting Locomotive, blue 

& silver. Some damage to handrails. Untested, very good in good 

box.  ($80­$140)

$60

313
Marklin HO-gauge bogie Open Wagon, grey. Missing one axle, 

otherwise very good.  ($30­$60)
$15

314
Marklin 3016 HO-gauge 3-rail DB Class 795 Rail Motor No. 299-7, 

red & silver. Untested, excellent in good box.  ($80­$160)
$50

315
Marklin 3087 HO-gauge 3-rail KLVM T3 0-6-0 Locomotive No. 

3087, green & black. Untested, excellent in good box.  ($100­$200)
$90

316
Quantity of Marklin HO-gauge Signals, Lamps and other 

Accessories. Good/very good. (6)  ($30­$60)
$20

317

Marklin 3098 HO-gauge 3-rail DB Class 38 4-6-0 Locomotive & 

Tender No. 1807, black & red. Untested, excellent in good box.  

($100­$200)

$90

318
Quantity of Marklin Parts. Includes couplings, pickup shoes, 

wheels and screws. Good/very good.  ($15­$30)
$10

319

Marklin 3149 HO-gauge 3-rail SNCB Class 80 Diesel Shunter No. 

8024, dark green & yellow. Paint flaking. Untested, very 

good/excellent in good box.  ($80­$140)

$50

320

Marklin 47883 HO-gauge Set of three "Rail Cargo Austria" 

Wagons. Contains Telescoping Cover Bogie Car; Sliding Wall Box 

Car; and Flat Wagon with two Containers. Excellent in very good 

box.  ($50­$100)

$40

321 Marklin HO-gauge 3-rail tinplate Level Crossing. Good.  ($20­$40) $15

322

Two HO-gauge Wagons: Marklin 4578 4-wheel Caboose No. 546, 

very good in very good box; and Lima bogie Tanker "Shell", 

good/very good. (2)  ($30­$60)

$20

323
Marklin HO-gauge DB Railbus Trailer, red. Very good in good box.  

($40­$80)
$20
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324
Quantity of mostly Marklin Catalogues and other publications. 

Good.  ($15­$30)
$10

325

Three Marklin HO-gauge Bridge Items: 7168 Set of two Straight 

Bridge Ramps, fair/good in fair box; 7064 Set of ten Piers, without 

bases, very good in good box; and 7065 Set of nine Piers (one 

missing), with three bases, very good in good box. (3)  ($30­$60)

$15

326
M&M's Red Santa Claus Doll. Height 220mm. Very good/excellent.  

($20­$40)
$15

327

Hornby R2124 OO-gauge 2-rail SR Schools Class V 4-4-0 

Locomotive & Tender "Dulwich" No. 907, green. Untested, 

excellent in good box.  ($150­$250)

$90

328

Hornby R2140 OO-gauge 2-rail BR Class A3 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Doncaster" No. 60048, green. Untested, excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$90

329

Hornby R2152 OO-gauge 2-rail BR Class A3 Locomotive & Tender 

"Manna" No. 60085, green. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$90

330

Hornby R2936 OO-gauge 2-rail LMS Patriot Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "Illustrious" No. 5532, maroon. Untested, 

excellent in very good box.  ($150­$250)

$90

331

Two Hornby R4121 OO-gauge SR 1st/3rd 4-wheel Coaches, 

green. One coupling broken. Very good/excellent in very good 

boxes. (2)  ($30­$50)

$20

332

Hornby R696 OO-gauge 2-rail "Intercity 225" Passenger Set. 

Contains Power Car; two Middle Cars; Dummy Power Car; Track; 

and Instructions. Does not includes power supply or controller. 

Tested and working. Very good in very good box.  ($350­$450)

$100

333

KMRC OO-Gauge North British D6xx Warship Diesel Locomotive 

"Ark Royal" No. D601, green. Untested, excellent in very good box.  

($100­$200)

$80

334

Quantity of Bing Table Railway (OO-gauge) Items: LMS 3-rail 2-4-0 

Tank Locomotive; four LMS 4-wheel Coaches; Engine Shed; 

Goods Platform; Platform Ramp; Level Crossing; three Sections of 

Straight Track; and thirteen Sections of Curved Track. Much paint 

loss on one coach roof, a little scuffing and scratches on other 

pieces. Untested, good/very good.  ($150­$250)

$100

335

Quantity of Bing Table Railway (OO-gauge) Items: LMS 3-rail 2-4-0 

Tank Locomotive; two 4-wheel Open Wagons; 4-wheel Van; 4-

wheel Coach; two Goods Platforms; and a few accessories. 

Fair/good, includes good compartmented cardboard storage box. 

(7+)  ($150­$250)

$100

336
Framed Cross-stitch of Flying Scotsman Locomotive. Frame 

540mm x 320mm. Excellent.  ($50­$100)
$40
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337

Set of Hachette "The Flying Scotsman" Magazines with Kit Parts. 

Includes all 125 issues, but missing parts from issues 2 and 3. 

Also includes six binders, poster, and five postcards. Excellent.  

($1000­$2000)

$800

338
Tri-ang R332 OO-gauge GWR bogie Composite Coach. Very good 

in very good box.  ($30­$60)
$20

339

Tri-ang R356S OO-gauge 2-rail BR "Battle of Britain" Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Winston Churchill" No. 34051, green. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

340

Tri-ang R864 OO-gauge 2-rail LMS Coronation Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Coronation" No. 6220, blue. Untested, 

excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

341
Hornby O-gauge 2-post Home Junction Signal. A little paint loss. 

Good/very good.  ($50­$100)
$40

342

Hornby O-gauge 3-rail LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 70, 

maroon. A little paint loss, some surface rust, missing headlamp 

globe. Untested, good.  ($250­$400)

$200

343
Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coach "Madison". Much paint 

loss, some stains on roof. Fair/good.  ($50­$100)
$40

344

Hornby O-gauge clockwork LMS Passenger Set. Contains 0-4-0 

Tank Locomotive No. 2270; two 4-wheel 1st/3rd Coaches; 4-wheel 

Brake Van; eight Curved Tracks; and Track Clips. Loco motor 

winds but does not engage. Good in fair box with poor lid.  

($150­$250)

$100

345

Hornby O-gauge clockwork LNER 0-4-0 Tank Locomotive No. 463, 

green. Tested and working. Some chips to paintwork. Good.  

($100­$200)

$80

346
Thirteen Hornby O-gauge Milk Churns. Some rust. Fair/good. (13)  

($30­$60)
$20

347

Hornby O-gauge clockwork No. 101 LMS 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 2270, maroon. With key, tested and working. Very good in 

good box.  ($100­$200)

$80

348

Two Hornby O-gauge No. 2 Semaphore Signals: Home/Distant 

Double Arm Signal; and Home Single Arm Signal. Excellent in 

good/very good boxes. (2)  ($80­$120)

$60

349

Three Hornby Series O-gauge LMS bogie Passenger Coaches: 

two No. 3888 Composite Coaches; and No. 6844 Composite Brake 

Coach. Fair. (3)  ($100­$200)

$60

350
Hornby O-gauge No. 2 Signal Cabin. A few stains and a little rust 

spotting. Good/very good in fair box.  ($50­$100)
$40
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351
Hornby Series O-gauge 4-wheel Fibre Wagon, blue, with load. 

Very good.  ($40­$60)
$30

352

Hornby Series O-gauge GWR 4-wheel Cattle Wagon, grey & 

green. A few scratches and stains to paintwork. Very good.  

($30­$60)

$25

353

Hornby Series O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

2526, green; with three 4-wheel Pullman Coaches. Loco has 

attached key, tested and working, Some paint loss and rust, loco 

missing chimney. Fair.  ($150­$250)

$90

354
Hornby Series O-gauge LMS Composite bogie Passenger Coach 

No. 3888. Extensive paint loss and surface rust. Fair.  ($30­$60)
$25

355
Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Refrigerator Van, cream. 

Some paint loss and a little rust. Fair/good.  ($40­$80)
$30

356
Hornby Series O-gauge bogie Log Wagon, yellow, with 

replacement load. A little paint loss. Good.  ($50­$100)
$40

357
Hornby Series O-gauge tinplate bogie Flat Wagon. Extensive paint 

loss and surface rust. Fair.  ($40­$80)
$30

358

British O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender No. 490, 

green; with two GWR 4-wheel Coaches, brown & cream. Loco has 

attached key, tested and working. Some scratches and scuffs to 

paintwork. Good/very good.  ($50­$100)

$40

359

British O-gauge clockwork BR 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

490, orange. Tested and working. Some scuffs and stains to 

paintwork. Good/very good.  ($30­$60)

$20

360 Four O-gauge bogie Tankers. Good. (4)  ($80­$120) $60

361
H&M Duette Twin Supply Power Unit, 220-240VAC. Untested, very 

good in poor box.  ($150­$200)
$120

362

Four Lionel O-gauge bogie Box Cars: two US Mail, one with box; 

"Tropicana Orange Juice"; and "Washburn Crosby Gold Medal 

Flour". Some surface rust on metal parts. Very good. (4)  

($80­$120)

$50

363
Four Lionel O-gauge PRR bogie Box Cars, orange. Good/very 

good. (4)  ($80­$120)
$60

364
Four O-gauge wooden bogie Wagons: three Box Cars and a 

Caboose. Good. (4)  ($80­$120)
$60
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365

K-Line O-gauge 3-rail Union Pacific Bo-Bo Diesel Locomotive No. 

1002, yellow. With length of display track. Untested, very good.  

($150­$250)

$100

366

Lionel Jr 1700 O-gauge 3-rail Budd Style Streamlined Articulated 

Passenger Train, red & silver. Consists of Locomotive and two 

Coaches. A little paint loss and some rust spotting. Untested, 

good.  ($300­$600)

$250

367

K-Line O-gauge Bo-Bo Diesel Switcher "Kennecott Copper 

Corporation", green & yellow. Untested, good/very good.  

($100­$200)

$80

368

Marx O-gauge 3-rail Union Pacific M-10000 Streamlined 

Articulated Passenger Train, green & cream. Consists of RPO 

Locomotive; four Coaches; and a Buffet Car. Some scratches and 

chips to paintwork, some rust spotting. Untested, good.  

($300­$600)

$250

369
Lionel O-gauge clockwork Rail Zeppelin. Some scuffs and stains to 

paintwork. Good/very good.  ($100­$200)
$70

370
Lima O-gauge 2-rail SNCF BB6700 Bo-Bo Diesel Locomotive No. 

67001, blue & white. Untested, very good.  ($100­$200)
$80

371
Two Lionel 2032 O-gauge Erie Alco AA Bo-Bo Diesel Locomotive, 

black. Untested, good. (2)  ($200­$300)
$150

372
Two Lionel 6264 O-gauge Timber Wagons, with loads. Very good. 

(2)  ($150­$200)
$100

373

Two O-gauge Southern Pacific Coaches: 3-rail Power Car No. 

C300; and Coach No. 301, missing bogies, with interior lighting. 

Untested, good. (2)  ($200­$400)

$150

374 O-gauge 2-rail tinplate Viaduct Section. Good.  ($40­$80) $30

375

Marx O-gauge 3-rail Union Pacific M-10005 Streamlined 

Articulated Passenger Train, light green & cream. Consists of 

Locomotive and four Coaches. Extensive rust, some damage to 

cab, reversing switch missing. Untested, poor/fair.  ($300­$600)

$250

376

Marx (USA) O-gauge 3-rail Union Pacific Streamlined Articulated 

Passenger Set, cream & green. Contains Locomotive; Car "Squaw 

Bonnet"; Car "Los Angeles"; Car "Denver"; REA Car; and Oval of 

Track. Some scratches and scuffs to paintwork. Untested, good in 

fair/good box.  ($400­$800)

$300

377

Lionel O-gauge 3-rail Bo-Bo Diesel Locomotive "Preamble 

Express", red, white & blue. Some scuffing and stains. Untested, 

good/very good.  ($100­$200)

$80
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378

Lionel O-gauge 3-rail Budd Pioneer Zephyr Streamlined Articulated 

Passenger Train "Flying Yankee", grey & silver. Consists of 

Locomotive and three Coaches. Some rust. Untested, fair/good.  

($300­$500)

$250

379
Six O-gauge tinplate bogie Passenger Coaches. Good. (6)  

($150­$250)
$100

380
Three Lionel O-gauge Baltimore & Ohio bogie Passenger 

Coaches, blue & grey. Very good. (3)  ($80­$160)
$50

381

Three O-gauge bogie Wagons: Flat Wagon with Stakes and 

Timber Load, grey; and two Well Wagons with Stakes and Plank 

Loads, grey. Good. (3)  ($60­$120)

$50

382
Seki O-gauge 2-4-2 Electric Locomotive No. EB57, black. Some 

paint loss and a little rust. Untested, fair.  ($250­$350)
$200

383

Quantity of Bemo HOm (12mm/TT-gauge) Items: 7252 RHB 

"Glacier Express" Mixed Set containing Electric Locomotive, three 

Coaches, and a Goods Van; 2283 RHB 4-wheel Ventilated Van 

"Terra Grischuna", white; 3273 RHB bogie Restaurant Car 

"Gourmino", blue; and several Catalogues. Excellent in very good 

boxes. (3+)  ($150­$250)

$100

384

Bachmann 40-140 HO-gauge 2-rail "The John Bull" Set. Contains 

Locomotive & Tender; three bogie Coaches; Oval of Track; and 

Instructions. Untested, excellent in good box.  ($150­$200)

$90

385

Three HO-scale Items: 3-bay Roundhouse; Scenic Tunnel; and 

Faller B-162 Travelling Gantry Crane (unassembled). Very 

good/excellent, crane in very good box. (3)  ($30­$60)

$20

386

Two Kibri HO-scale Buildings: 8391 Eckhaus Nikis-Beautysalon in 

Dusseldorf, unassembled, very good in very good box; and W545 

Station Building, assembled, good/very good. (2)  ($30­$60)

$20

387

Walthers Cornerstone Series 933-3070 HO-scale Motorised 

Bascule Bridge Kit (unassembled). Appears complete, with 

instructions and motors, parts still on sprues. Excellent in good 

box.  ($50­$100)

$40

388

Faller B171 HO-scale Mechanical Level Crossing Kit. Partially 

assembled, appears complete, with instructions. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

389

Faller B584 HO-scale plastic Set of two Covered Bike Racks with 

sixteen Bikes. As new in sealed box, box slightly distorted by 

shrink-wrap.  ($30­$60)

$20

390

Eight Fleischmann HO-gauge Wagons: four 5011 DB 4-wheel Low 

Side Open Wagons; 5014 DB 4-wheel Cylinder Wagon; DB 4-

wheel Open Wagon; SNCF 4-wheel Coal Wagon; and DB bogie 

Low Side Open Wagon. Very good, five in good boxes. (8)  

($100­$160)

$80
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391
Five Fleischmann 5206 HO-gauge SNCF 4-wheel Mineral Wagons 

with Loads. Excellent in very good boxes. (5)  ($80­$120)
$50

392

Five Fleischmann HO-gauge DB 4-wheel Wagons: 5403 Tank 

Wagon "ARAL"; 5301 Baggage Van; 5569 Track Cleaning Low 

Sided Covered Wagon; 5330 Ventilated Van; and 5314 Ventilated 

Van. Excellent in very good boxes. (5)  ($80­$120)

$50

393

Fleischmann 4141 HO-gauge DRG Class 24 2-6-0 Locomotive & 

Tender No. 24084, black. Untested, very good in good/very good 

box.  ($100­$200)

$60

394
Fleischmann 5138 HO-gauge SBB Composite bogie Passenger 

Coach. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

395

Five Fleischmann HO-gauge DRG bogie Passenger Coaches: 

5083K 3rd Class Express; 5082K 3rd Class Express; 5080K 

Express Baggage; 5081 Mitropa Speiswagen Restaurant Car; and 

5079K Mail Van. Excellent in very good boxes. (5)  ($100­$150)

$60

396
Three Fleischmann 5512 HO-gauge SBB 4-wheel Side Dumping 

Hopper Wagons, grey. Excellent in very good boxes. (3)  ($40­$80)
$30

397

Three Fleischmann 5207 HO-gauge SNCB 4-wheel Open Wagons 

with Gravel Loads. Excellent in very good (one wrong) boxes. (3)  

($40­$80)

$30

398

Six Fleischmann HO-gauge 4-wheel Wagons: four 5025 DB Open 

Wagons, excellent in very good boxes; Ventilated Van, good/very 

good; and Insulated Van, very good. (6)  ($80­$160)

$60

399
Fleischmann 5470 HO-gauge bogie Tank Wagon "Esso", white & 

red. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

400
Fleischmann 5158 HO-gauge OBB 2nd Class bogie Passenger 

Coach, green. Very good in very good box.  ($20­$40)
$15

401
Fleischmann HO-gauge SNCF 2nd Class bogie Passenger Coach, 

green. Very good.  ($15­$30)
$10
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